---

P R O P O S I T I O  
D E C I M A T E R T I A.

**N**on saluat Christianum, quod summus Pontifex asseueranter affirmet præceptum suum esse iustum, sed opus est ut ipse prius illud expendat, examinet, & quam diximus normam seruet.

R E S P O N S I O.

HÆC propositio non eget noua consideratione, quia cum nos accuratè docuerimus & planum fecerimus, non esse obligatum Christianum ad Summi Pontificis præceptum examinandum, etiam si non affirmet illud iustum esse: multò minus

minùs tenebitur id facere, quando idem Summus Pontifex adijcit se illud diligenter examinasse, atque illud iustum esse affirmat. Rationes autem quas adferunt aduersarij, quod nimirum Summus Pontifex sicuti errare potest in præcipiendo, ita falli possit in iudicando, non militant contra nos, qui non innitimur huic fundamento, quod Summus Pontifex illud iustum esse asserat, parum enim ad rem pertinet, num illud affirmet, aut non affirmet.

---

PROPOSITIO  
DECIMA QVARTA.

**I**lle qui post factum præcepti examinationem, animaduertit per se idoneum non esse ad pernoscendum: an præceptum illud legibus diuinis conforme sit, & num ab executione illius scandalum oriri possit, obligatus est in consilium adhibere homines eruditos & bonæ conscientie, ac reuerentiam debitam ad sanctam Sedem Apostolicam zelantes.

RESPONSIO.

HÆC propositio videtur nobis con-  
E 2 traria